En la jornada del Quinigol celebrada hoy domingo dia 12 de junio de 2016

los resultados han sido los siguientes:

1 Albania
Gales
Inglaterra
Turquia
Polonia
Alemania

o OB~ WDN

La recaudacion de esta jornada ascendi6é a

REPARTO DE PREMIOS

0

N P O FLP DN

CATEGORIAS

6 Aciertos
5 Aciertos
4 Aciertos
3 Aciertos
2 Aciertos

ACERTANTES

0

64

893
5.636
19.642

1 Suiza 01
1 Eslovaquia 21
1 Rusia 11
1 Croacia 01
0 Irlanda del Norte 10
0 Ucrania 20

121.983,00 .-euros

PREMIO UNITARIO

BOTE
171,54
10,93
1,73
1,24

En la Jornada 692 de la temporada 2015-2016 de El Quinigol, de fecha 12 de junio de 2016,
no existen boletos acertantes de Primera Categoria (6 aciertos) por lo que con el BOTE generado

que se pondra en juego en la proxima jornada de EI Quinigol, un Gnico acertante podria ganar

140.000,00 euros.

De Segunda Categoria (5 aciertos) existen SESENTA Y CUATRO boletos acertantes.

DIRECCION DE COMUNICACION
Telf.: 91 596 27 74 — 25 23

prensa@selae.es — www.loteriasyapuestas.es

Madrid, 12 de junio de 2016

Loterias y Apuestas
del Estado




