

En la jornada del **Quinigol** celebrada hoy domingo día 12 de junio de 2016 los resultados han sido los siguientes:

1	Albania	0	1	Suiza	01
2	Gales	2	1	Eslovaquia	21
3	Inglaterra	1	1	Rusia	11
4	Turquía	0	1	Croacia	01
5	Polonia	1	0	Irlanda del Norte	10
6	Alemania	2	0	Ucrania	20

La recaudación de esta jornada ascendió a 121.983,00 .-euros

REPARTO DE PREMIOS

<u>CATEGORÍAS</u>	ACERTANTES	PREMIO UNITARIO	
6 Aciertos	0	воте	
5 Aciertos	64	171,54	
4 Aciertos	893	10,93	
3 Aciertos	5.636	1,73	
2 Aciertos	19.642	1,24	

En la Jornada 69ª de la temporada 2015-2016 de **El Quinigol**, de fecha 12 de junio de 2016, no existen boletos acertantes de Primera Categoría (6 aciertos) por lo que con el **BOTE** generado que se pondrá en juego en la próxima jornada de **El Quinigol**, un único acertante podría ganar **140.000,00** euros.

De Segunda Categoría (5 aciertos) existen SESENTA Y CUATRO boletos acertantes.

Madrid, 12 de junio de 2016

